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Prenatal Classic, kapsułki, 90 kaps.
 

Cena: 60,91 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

PRENATAL classic * 90 tabl.powl.
    Szczególnie polecany kobietom w II i III trymestrze ciąży oraz podczas karmienia piersią
    Odpowiednie porcje składników - FolActiv® + MetylB12+ witamina B6 stymulują prawidłowy rozwój umysłowy dziecka
    Skład opracowany zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników
    Badany produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, 
metali ciężkich i składników aktywnych wykonanych  w akredytowanym laboratorium Eurofins

Zawiera cholinę oraz kompleks niezbędnych składników,
rekomendowanych przez ekspertów w odpowiednich dawkach, mających korzystny wpływ na matkę i dziecko1 oraz PTGiP2
Zawiera cholinę oraz kompleks niezbędnych składników,

FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy,który wspiera podziały komórkowe, istotne dla wzrastania płodu
FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy,Laktoferyna korzystnie wpływa na funkcje układu odpornościowego
rozwijającego się płodu

Właściwości
Suplement diety Prenatal® classic jest preparatem szczególnie polecanym dla kobiet w II trymestrze ciąży do końca karmienia piersią.

Prawidłowy przebieg ciąży
Prawidłowy rozwój płodu
Zapewnienie prawidłowej podaży żelaza, wsparcie procesu tworzenia krwinek

Cholina wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby i łożyska matki.6 Bierze także udział w przewodzeniu impulsów nerwowych i jest
istotna dla rozwoju płodu, a w szczególności jego mózgu.
FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy, który wspiera podziały komórkowe, istotne dla wzrastania płodu.
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Cholina wraz z kwasem foliowym obecnym w FolActiv® oraz Metyl B12 i witaminą B6 wspomagają utrzymanie prawidłowego
metabolizmu homocysteiny. Prawidłowe stężenie tego związku we krwi matki ma korzystny wpływ na przebieg ciąży  i zdrowie dziecka.
Jod wraz z selenem pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego
dziecka i może odpowiadać za jego inteligencję w przyszłości.1

Witamina D w zalecanej porcji dziennej 2000 j.m.14 pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów dziecka oraz wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego.

FolActiv® + MetylB12+ witamina B6  = maksymalne wykorzystanie działania folianów

Zapewnienie prawidłowej podaży  żelaza/wsparcie procesu tworzenia krwinek

Połączenie żelaza z kwasem foliowym zawartym w FolActiv® oraz witaminami B6 i B12 aktywnie wspiera procesy krwiotworzenia.
Żelazo przyczynia się do zwiększenia poziomu hemoglobiny w czasie ciąży i prawidłowego rozwoju umysłowego dziecka.16

Laktoferyna jest to glikoproteina wiążąca żelazo z diety i odpowiedzialna za jego wykorzystanie przez krwinki czerwone, co ma
szczególne znaczenie u kobiet od II trymestru ciąży.17 Laktoferyna ma również wpływ na funkcje układu odpornościowego.18

Składniki

Składniki aktywne: 1 kapsułka dziennie:

Cholina (dwuwinian choliny) 125 mg

Żelazo (fumaran żelaza (II) 30 mg (214%)

Foliany** w tym 800 μg

FolActiv®: kwas pteroilomonoglutaminowy 400 μg (400%)*

L-metylofolian wapnia 400 μg (400%)*

Jod (jodek potasu) 200 µg (133%)*

Witamina D (cholekalcyferol) 50 µg/ 2000 j.m. (1000%)*

Selen (selenian sodu) 55 µg (100%)*

Witamina B₆ (chlorowodorek pirydoksyny) 2,6 mg (185,7%)*

Witamina B¹²- MetylB¹² (metylokobalamina) 4 µg (160%)*

Laktoferyna 20 mg

*procent referencyjnych wartości spożycia
**obejmuje wszystkie formy folianów

Składniki:
dwuwinian choliny, (mikrokapsułkowany) fumaran żelaza (II), substancja glazurująca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych;
kapsułka: żelatyna; cholekalcyferol, laktoferyna bydlęca (z mleka), selenian (VI) sodu, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas
pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Poznaj najważniejsze składniki:
Cholina
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka1
ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, a także jest niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania plemników.2

Żelazo
aktywnie wspiera procesy krwiotworzenia, przyczyniając się do zwiększenia poziomu hemoglobiny w czasie ciąży. Pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, co może oddziaływać na właściwy rozwój umysłowy dziecka.
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Foliany - FolActiv®
biorą udział w procesie podziału komórek co jest istotne dla wzrastania płodu oraz wzrostu cebulki włosa, komórek skóry i paznokci.
Foliany wpływają również na utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie
dziecka, a także przyczyniają się do prawidłowego działania układu odpornościowego

Jod
pomaga zachować zdrową skórę. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych oraz właściwym funkcjonowaniu tarczycy,
co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka i może odpowiadać za jego inteligencję w przyszłości.1

Laktoferyna
jest białkiem naturalnie występującym w naszym organizmie. Odpowiada za regulowanie wielu procesów m. in. układu
odpornościowego. Ma też znaczenie dla lepszego wchłaniania żelaza i bezpiecznego metabolizmu tego pierwiastka.

Selen
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i ochronie komórek organizmu przed niekorzystnym wpływem stresu
oksydacyjnego. Selen wpływa na zachowanie zdrowych włosów oraz prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Ponadto pomaga we
właściwym funkcjonowaniu tarczycy, co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka i może odpowiadać za jego
inteligencję w przyszłości.

Witamina B 12
bierze udział w procesie podziału komórek, co jest istotne dla wzrastania płodu oraz wzrostu cebulki włosa, komórek skóry i paznokci.
Witamina B12 wpływa na prawidłowe działanie układu odpornościowego, a także wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu
energetycznego oraz metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka.1

Witamina B6
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz działa korzystnie na utrzymanie funkcji psychologicznych. Co więcej
przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina ta wpływa na prawidłowy metabolizm białka i aminokwasów w tym
cysteiny będącej składnikiem budulcowym włosów- keratyny. Dowiedziono także, że ułatwia wchłanianie magnezu, oraz bierze udział w
procesach epigenetycznych.

Witamina D
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśniowego. Wpływa na normalizację procesów zapalnych oraz
bierze udział w procesie podziałów komórkowych.1 Ponadto zwiększa wchłanianie wapnia z diety, przyczyniając się do utrzymania
zdrowych zębów i kości.

Żelazo
aktywnie wspiera procesy krwiotworzenia, przyczyniając się do zwiększenia poziomu hemoglobiny w czasie ciąży 36. Pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, co może oddziaływać na właściwy rozwój umysłowy dziecka. Dzięki roli w procesie
podziału komórek, żelazo wpływa na wzrostu cebulki włosa, komórek skóry i paznokci.

NUTROPHARMA Sp. z o.o.
ul. Jedności 10a
05-506 Lesznowola
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